Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	05 августа 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 484-р

Об организации исполнения решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 15 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края»
В целях организации исполнения решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2021 г. № 15 «Об утверждении порядка организации и проведения мониторинга решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края»

1. Поручить отделам и органам администрации Петровского городского округа Ставропольского края, являющимся разработчиками решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края подготовку предложений в План мониторинга решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края (далее – Предложения), ежегодно в срок до 01 октября текущего года на следующий календарный год по форме согласно приложения.

2. Отделам и органам администрации Петровского городского округа Ставропольского края, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, направлять Предложения в правовой отдел администрации Петровского городского округа Ставропольского края ежегодно в срок до 05 октября текущего года.

3. Поручить правовому отделу администрации Петровского городского округа Ставропольского края сбор Предложений и их направление в Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края ежегодно в срок до 01 ноября текущего года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Петрича Ю.В.

 5. Настоящее распоряжение   вступает в силу со дня его подписания
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 05 августа 2021 г. № 484-р

ФОРМА
Согласовано:
_______________________________________________ (заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края (управляющий делами), курирующий соответствующий отдел/орган администрации Петровского городского округа Ставропольского края
Предложения

в проект Плана мониторинга решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование решения Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, дата, №
	Обоснование необходимости включения решений в проект Плана мониторинга решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

	Наименование ответственного исполнителя (отдела/органа администрации Петровского городского округа)
	Срок проведения мониторинга (квартал, месяц)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

Начальник отдела (органа) администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                      ______________        (ФИО)

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                                        Ю.В.Петрич